
Zarządzenie  Nr  141/12 

Burmistrza Sępopola 

z dnia 18.06.2012 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej                              

                    i Usług Komunalnych w Sępopolu w sprawach wspólnot mieszkaniowych. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.   

Nr 241, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

- zarządzam , co następuje  

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa Panu Czesławowi Sekicie-  Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej i Usług Komunalnych w Sępopolu-  do działania w  imieniu Gminy, jako 

współwłaściciela we Wspólnotach Mieszkaniowych,   w zakresie czynności przekraczających 

zakres zwykłego zarządu w nieruchomościach : 

1) Wiatrowiec 31   -  budynek wielorodzinny, 

2) Pasławki 3         - budynek wielorodzinny, 

3) Pasławki 6         - budynek wielorodzinny, 

4) Stopki Osada 3  - budynek wielorodzinny, 

5) Sępopol, ul. Wojska Polskiego 2 - budynek wielorodzinny, 

6) Sępopol, ul. Korszyńska 1       - budynek wielorodzinny. 

W zakresie podejmowanych czynności zawierają się decyzje związane z procedurą 

remontową, która będzie przeprowadzona na w/w obiektach. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       Burmistrz  

                                                                                               mgr  Grzegorz  Mucha 

 


